
Emri i  institucionit

 arsimor nx. kl

1 Bulqizë Shkolla 9-vjeçare "Shefqet Tançi" 548 25

2 Bulqizë Shjkolla 9-vjeçare "Xhevdet  Doda" 558 25

3 Bulqizë Gjimnazi "Arbëria" 456 19

4 Fushë-Bulqizë Sh.m.b "Asllan Keta" 380 19

5 Fushë-Bulqizë Dushaj 32 3

6 Fushë-Bulqizë Dragu 22 2

7 Fushë-Bulqizë Tejzall 38 3

8 Fushë-Bulqizë Koçaj 24 2

9 Zerqan Shkolla 9- vjeçare "Demokracia' 81 7

10 Zerqan E Bashkuar  Zerqan 40 3

11 Zerqan Xheladin Murati 18 2

12 Zerqan Ternovë e Vogël 3 1

13 Zerqan Smollik 14 2

14 Zerqan Shkolla 9-vjeçare "Ismail Jangulli" 81 4

15 Zerqan Strikçan 60 4

18 Zerqan Shkolla 9- vjeçare"Jashar Kola" 109 9

19 Shupenzë Gjimnazi "Rifat Manjani" 273 9

20 Shupenzë Shkolla 9- vjeçare "Ibrahim Daçi"  336 14

21 Shupenzë Boçevë 41 4

22 Shupenzë Okshatinë 59 5

23 Shupenzë Homesh 46 5

24 Shupenzë Shkolla 9-vjeçare "Man Jella" 101 9

25 Shupenzë Kovashicë 14 2

26 Shupenzë Bllacë 6 1

27 Shupenzë Shtushaj 6 1

28 Shupenzë Shkolla 9 -vjeçare Topojan 40 4

29 Shupenzë Gjuras 59 5

30 Shupenzë Mazhicë 6 1

31 Gjoricë Shkolla 9-vjeçare"Gjoricë e Sipërme' 257 9

32 Gjoricë Gjoricë e Poshtme 44 4

33 Gjoricë Shkolla 9 -vjeçare "Faslli Cami" 61 5

34 Gjoricë Çerenec 37 3

35 Gjoricë Lubalesh 11 1

37 Ostren I Madh Sh.m.b "Elez Koçi" 220 12

38 Ostren I Madh Orzhanovë 12 3

39 Ostren I Madh Radovesh 23 2

40 Ostren I Madh Kojavec 4 1

Të dhëna për regjistrimet në institucionet  arsimore për vitet 2019; 2020; 2021 
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41 Ostren I Madh Lejçan 17 2

42 Ostren I Madh Okshtun I Madh 3 1

43 Ostren I Madh Shkolla 9 -vjeçare "Shaban Elmaz Ostreni" 92 9

44 Ostren I Madh Pasinkë 83 8

48 Trebisht Shkolla 9 -vjeçare "10 Dëshmorët " 123 10

51 Martanesh Sh.m.b"Jani  Fullani" 163 12

52 Martanesh Peshk 21 2

53 Martanesh Ndërfushas 12 1

4634 275

Emri i  institucionit

 arsimor nx. kl

1 Burrel Shkolla 9-vjeçare "31 Korriku" Burrel 579 22

2 Burrel Shkolla 9-vjeçare "Ilia Qiqi" Burrel 425 18

3 Burrel Shkolla 9-vjeçare "Mustafa Gjestila" Burrel 490 21

4 Komsi Shkolla 9-vjeçare "Ali Metra" Komsi 142 9

5 Komsi Shkolla 9-vjeçare "Rexhep Kërtuka" Frankth 86 8

6 Komsi Shkolla Fillore Selixë 4 1

7 Lis Shkolla e mesme e bashkuar "Abdyrrahman Përmeti" Lis 130 12

8 Lis Shkolla Fillore Gjalish 10 1

9 Lis Shkolla 9-vjeçare "Ramadan Gjoka" Shëlli 26 4

10 Lis Shkolla 9-vjeçare "Ali Xhetani" Zenisht 108 9

11 Lis Shkolla 9-vjeçare "Shaban Koçi" Burgajet 29 4

12 Derjan Shkolla e mesme e bashkuar "Ahmet Xhetani" Derjan 77 8

13 Derjan Shkolla 9-vjeçare "Kuvendi i Dukagjinit" Dukagjin 25 3

14 Derjan Shkolla Fillore Gjoçaj 5 1

15 Macukull Shkolla 9-vjeçare "Nikolae Jorga" Macukull 32 4

16 Macukull Shkolla Fillore Shtjefën 2 1

17 Bruç Shkolla e mesme e bashkuar "26 Korriku" Bruç 172 11

18 Bruç Shkolla 9-vjeçare "Shefqet D. Kazdeda" Urakë 30 4

19 Bruç Shkolla 9-vjeçare "Gani Sinani" Prell 21 3

20 Bruç Shkolla 9-vjeçare "Tre Dëshmorët" Rremull 14 2

21 Bruç Shkolla Fillor Rukaj 8 1

22 Baz Shkolla e mesme e bashkuar "Gjergj Kastrioti" Baz 148 18

23 Baz Shkolla 9-vjeçare Karicë 26 4

24 Baz Shkolla 9-vjeçare Rrethe Baz 23 3

25 Ulëz Shkolla 9-vjeçare "Papa Gjon Pali i II" Ulëz 24 4

26 Ulëz Shkolla 9-vjeçare Stojan 6 1

27 Burrel Gjimnazi "28 Nëntori" Burrel 328 11

28 Burrel Gjimnazi "Pjetër Budi" Burrel 373 12

3343 200TOTALI  ZVA MAT
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Nx. Kl.

1 Klos Shaban Çollaku 301 10

2 Klos Tahir Hoxha 558 20

3 Klos Ramazan Velcani 69 9

4 Klos Rexhep Shira 32 7

5 Klos Gani Çira 24 8

6 Klos Ali Hoxha 14 5

7 Klos Ramiz Kadiu 65 8

8 Klos Plani Bardhë 7 5

9 Klos Klos Katund 9 3

10 Klos Bërshi 4 4

11 Suç Haxhi Lata 201 12

12 Suç Ibrahim Tema 91 9

13 Gurrë Gurrë e Madhe 116 9

14 Gurrë Gurrë e Vogël 93 9

15 Gurrë Lezaj 3 3

16 Gurrë Veli Alla 51 9

17 Gurrë Dom 6 3

18 Xibër Xibër 115 8

19 Xibër Pjetër Budi 12 6

20 Xibër Ketë 40 9

21 Xibër Xibër Hane 26 5

22 Xibër Xibër Murrizë 21 5

23 Xibër Kashar 7 5

24 Xibër Shkallë 9 5

25 Xibër Muçaj 10 5

26 Xibër Dishaj 3 3

1887 184

8669

18533

TOTALI   ZVA KLOS

TOTALI  ZVA DIBËR

QARKU
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nx. kl nx. kl

498 21 452 21

524 19 491 20

317 11 307 10

353 17 336 17

30 3 35 3

14 2 13 2

37 3 35 3

25 2 22 2

93 9 99 8

12 2 6 1

9 2 7 2

3 1 2 1

13 2 12 2

66 6 84 7

38 4 13 2

106 9 97 9

255 9 213 7

336 14 332 16

22 2 10 1

53 5 53 5

16 2 0 0

71 6 56 5

8 1 7 1

7 1 9 1

0 0 0 0

41 4 40 4

47 4 25 3

6 1 2 1

223 11 210 11

60 5 57 5

38 5 46 5

36 3 25 3

9 1 8 2

225 12 216 12

12 3 6 1

11 1 6 1

5 4 3 1

Të dhëna për regjistrimet në institucionet  arsimore për vitet 2019; 2020; 2021 

Numri i nxënësve të regjistruar dhe klasave të formuara

Shtator 2020 Shtator 2021



17 2 14 2

4 2 5 1

88 9 81 8

64 9 64 6

116 9 113 9

167 12 147 12

11 2 9 2

7 1 0 0

4093 253 3768 235

nx. kl nx. kl

553 21 547 21

423 18 396 18

453 18 412 18

123 6 110 6

80 8 81 8

5 1 4 1

124 12 114 11

10 2 7 1

20 3 19 3

98 9 103 9

28 4 26 4

74 10 65 10

21 3 14 2

5 1 3 1

23 4 20 3

3 1 3 1

155 12 142 11

23 4 17 3

18 3 10 2

13 2 14 2

8 1 6 1

122 12 112 11

22 3 18 3

24 3 23 3

26 4 25 4

7 2 5 2

322 11 307 10

349 12 352 12

3132 190 2955 181

Numri i nxënësve të regjistruar dhe klasave të formuara

Shtator 2020 Shtator 2021

Numri i nxënësve të regjistruar dhe klasave të formuara

Shtator 2020 Shtator 2021



Nx. Kl. Nx. Kl.

288 10 252 9

539 20 510 20

69 9 64 9

34 7 31 7

24 8 24 8

14 5 14 5

65 8 51 8

7 5 7 5

9 3 10 3

4 4 3 4

197 12 152 12

91 9 91 9

116 9 116 9

93 9 93 9

3 3 3 0

51 9 51 9

6 3 6 3

115 8 116 8

12 6 13 6

40 9 45 9

26 5 26 5

21 5 21 5

7 5 8 5

9 5 9 5

10 5 11 5

3 3 3 3

1853 184 1730 180

8367 7944

17445 16397


